АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

/  № (P/S'
с. Еткуль

О внесении изменений в План
проведения проверок по
контролю в сфере закупок на
2021 год

На основании раздела V Протокола совещаний в формате ВКС об итогах
реализации национальных проектов на территории муниципальных
образований Челябинской области за май 2021 года от 18.06.2021 г.,
направленного Управлением проектной деятельности Правительства
Челябинской области:

1. Дополнить пунктом 6 План проведения проверок финансового
управления администрации Еткульского муниципального района по контролю
в сфере закупок на 2021 год, утвержденный распоряжением администрации
Еткульского муниципального района от 23.12.2020 г. № 1783 (прилагается).

2. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на
финансовое управление администрации Еткульского муниципального района
(Неделко Т.В.).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Е.В. Попову.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков

л 1

ПРИЛОЖЕНИЕ
t

к распоряжению администрации
Еткульского муниципального района

от /К  No

Дополнение к Плану проведения проверок
финансового управления администрации Еткульского муниципального района

по контролю в сфере закупок на 2021 год

№
п/п

Наименование субъекта
контроля ИНН

Адрес
местонахождения
субъекта контроля

Цель и основание проведения
проверки

Месяц
начала

проведения
проверки

Проверяемый
период

6

\

Управление культуры,
туризма и молодёжной

политики администрации
Еткульского муниципального

района

7430000319

456560,
Челябинская область,

Еткульский район,
с. Еткуль,

ул. Ленина, д. 37

Цель: предупреждение и
выявление нарушений

законодательства Российской
Федерации и иных

нормативных правовых актов о
контрактной системе в сфере

закупок.
Основание: пункт 3 части 3

статьи 99 Федерального закона
от 05.04.2013 г. №44-ФЗ.

август с 01.01.2020 г.
по 16.08.2021 г.